Caja de Valores S.A.
25 de Mayo 362, (C1002ABH) Bs. As. Argentina
Tel./Fax: (54 11) 4317 8900
Agente de Depósito Colectivo - Agente de Custodia, Registro y Pago, registrado bajo el N°19 de la CNV
F-90822.06
Comunicado N°  9702
Ref.: Informe Semanal de Especies

10/07/2019 21121 REPSOL ACCS. ORDS. 1V. ESCRIT. PSEUDO Rescate 10/07/2019
10/07/2019 32330 TIT.FORMOSA GARANTIZADOS 'FORM 4' $ CG Renta y/o amortización 10/07/2019
10/07/2019 32819 TIT.DEUDA PCIA. DE MISIONES $ C.G. Renta y/o amortización 10/07/2019
10/07/2019 32922 T.D. PCIA.RIO NEGRO CL.1 V.06/07/20 $ CG Renta 10/07/2019
10/07/2019 35887 VD SENIOR CHA 9 $ Renta y/o amortización 10/07/2019
10/07/2019 35889 VD SENIOR CHA 10 U$S Renta y/o amortización 10/07/2019
10/07/2019 36097 VD C.H.A. S.11 2009-3 $ Renta y/o amortización 10/07/2019
10/07/2019 36417 VD FF C.H.A. SERIE 12 2010-1 $ C.G. Renta y/o amortización 10/07/2019
10/07/2019 36647 VD FF C.H.A. SERIE 13 2010-2 $ C.G. Renta 10/07/2019
10/07/2019 36871 VD FF C.H.A. SERIE 14 2011-1 $ C.G. Renta 10/07/2019
10/07/2019 42047 BONOS PCIA. BS. AS. V. 10/01/2024 $ C.G. Renta 10/07/2019
10/07/2019 49639 VANGUARD BD INDEX (BND) Efectivo 10/07/2019
10/07/2019 49746 SYNERGY PHARMACEUTICAL INC. (SGYP)S/OP Efectivo 10/07/2019
10/07/2019 51620 ON JOHN DEERE CIA.FIN.7 V.6/7/19 U$S ESC Renta y rescate 10/07/2019
10/07/2019 51860 CP FF GARBARINO 125 $ C.G. Amortización 10/07/2019
10/07/2019 51877 ON PYME PLURALCOOP S.1 V.10/07/19 $ CG Renta y rescate 10/07/2019
10/07/2019 51928 CP FF GARBARINO 128 $ C.G. Amortización 10/07/2019
10/07/2019 52096 CP FF GARBARINO 129 $ C.G. Amortización 10/07/2019
10/07/2019 52158 CP FF GARBARINO 130 $ C.G. Amortización 10/07/2019
10/07/2019 52203 O.N.RIBEIRO CL.'Q' S.1 V.30/06/24 $ C.G. Renta 10/07/2019

11/07/2019 93729 SPDR BLOOMBERG BARCLAYS ETF (BIL) Efectivo 11/07/2019
11/07/2019 93736 ETF ISHARES 0-5 YEARS BOND (STIP) Efectivo 11/07/2019
11/07/2019 93770 ISHARES IBONDS DEC 2024 (IBDP) Efectivo 11/07/2019
11/07/2019 93771 ISHARES IBONDS DEC 2022 (IBDN) Efectivo 11/07/2019
11/07/2019 93891 ETF SPDR PORT SHORT TERM (SPSB) Efectivo 11/07/2019
11/07/2019 93900 I SHARES 0-5 YEAR INVEST GRADE BOND ETF Efectivo 11/07/2019
11/07/2019 93987 ADR TAKEDA PHARMA CO (TAK) Efectivo 11/07/2019
11/07/2019 94015 ADR FANG HLDGS LTD F Canje 11/07/2019
12/07/2019 7 ALUAR S.A. ORDS 1 VOTO ESCRITURALES Efectivo 12/07/2019
12/07/2019 6253 ADR COMPANHIA PARANAENSE DE ENERG (ELP) Efectivo 12/07/2019
12/07/2019 6823 ADR GLAXO SMITHKLINE PLC (GSK) Efectivo 12/07/2019
12/07/2019 8187 CEDEAR CHINA MOBILE LTD ADR Efectivo 12/07/2019
12/07/2019 8302 CEDEAR WESTPAC BANKING CORP. Efectivo 12/07/2019
12/07/2019 8431 CEDEAR BANCO BRADESCO S.A. Efectivo 12/07/2019
12/07/2019 39885 ON CENTRAL TER. LOMA DE LA LATA 4 U$S CG Renta y rescate 12/07/2019
12/07/2019 42013 T.D PCIA.BS.AS. T.V. V.12/04/25 $ CG Renta 12/07/2019
12/07/2019 48651 ITAU UNIBANCO MULTIPLO S.A. (ITU)S/OFPUB Efectivo 12/07/2019
12/07/2019 51630 ON BCO. ITAU ARG. CL. 19 V.13/07/19 $ CG Renta y rescate 12/07/2019
12/07/2019 53199 ON CIA.COMBUSTIBLES C10 V12/07/21 U$SCG Renta y/o amortización 12/07/2019
12/07/2019 53200 ON AGROEMP COLON PYME S3 V12/1/21 U$SCG Renta 12/07/2019
12/07/2019 53633 VD FF DECREDITOS 14 CL.A $ C.G. Renta y/o amortización 12/07/2019
12/07/2019 54067 VD FF DECREDITOS 15 CL.A $ C.G. Renta y/o amortización 12/07/2019

EN  LA SEMANA DEL 15/07/19 AL 19/07/19
F-34804.04
CODIGO DENOMINACION
15/07/2019 2420 BONOS DE CONSOLIDACION 6 SERIE $ 2 % ESC Renta y/o amortización
15/07/2019 5489 BONOS PROGRAMA GAS NATURAL U$S V28/06/21 Amortización
15/07/2019 6750 SCHLUMBERGER LTD (SLB) Efectivo
15/07/2019 8034 CEDEAR MOTOROLA SOLUTIONS,INC. Efectivo
15/07/2019 21121 REPSOL ACCS. ORDS. 1V. ESCRIT. PSEUDO Efectivo
15/07/2019 21121 REPSOL ACCS. ORDS. 1V. ESCRIT. PSEUDO Rescate
15/07/2019 32054 BONOS CONS. LA RIOJA PROR 3 $ ESCR. Renta y/o amortización
15/07/2019 36430 VD FF NASA SERIE 'A' U$S C.G. Renta y/o amortización
15/07/2019 36431 VD FF NASA SERIE 'B' U$S C.G. Renta y/o amortización
15/07/2019 36964 VD FF NASA (ADICIONALES) U$S C.G. Renta y/o amortización
15/07/2019 37753 VD FF NASA SERIE 3 U$S C.G. Renta y/o amortización
15/07/2019 37935 VD FF NASA SERIE 2 'A' U$S C.G. Renta y/o amortización
15/07/2019 42088 LT PCIA CHACO C.7 115D V.15/07/19 $ CG Rescate
15/07/2019 47700 YAMANA GOLD INC SIN OF. PUB. Efectivo
15/07/2019 50593 ON.PAN AMERICAN ENERGY C.4 V.14/7/20 $CG Renta
15/07/2019 50965 CP FF MILA SERIE 9 $ C.G. Renta
15/07/2019 51435 CP FF MILA SERIE 11 $ C.G. Renta

 25 de Mayo 362 - Cuidad Autónoma de Buenos Aires - Argentina - C1002ABH - Tel. 4317-8900 - www.cajval.sba.com.ar
DETALLE DE EVENTOS A PRODUCIRSE
EN  LA SEMANA DEL 15/07/19 AL 19/07/19
F-34804.04
15/07/2019 54107 VD FF AGROFINA 19 CL. A $ C.G. Renta y/o amortización
15/07/2019 54158 VD FF CCF CREDITOS S.20 $ C.G. Renta y/o amortización
15/07/2019 54166 O.N. ROCH CLASE 5 V. 15/04/21 U$S CG Renta
15/07/2019 54167 VD FF TARJETA PLATA S. 10 CL. A $ C.G. Renta y/o amortización
15/07/2019 54176 VD FF CMR FALABELLA 75 CL. A $ C.G. Renta y/o amortización
15/07/2019 54205 VD FF MERCADO CREDITO 4 $ C.G. Renta y/o amortización
15/07/2019 54239 VD FF CARFACIL 4 CL. A $ C.G. Renta y/o amortización
15/07/2019 54246 VD FF RIBEIRO 105 CL.'A' $ C.G. Renta y/o amortización
15/07/2019 90223 GLOBAL X FUNDS ETF (SDIV) S/OF Efectivo
15/07/2019 93654 ETF GLOBAL X FDS SUPERDVD US (DIV) Efectivo
15/07/2019 93668 GLOBAL X FUNDS (SRET) Efectivo
15/07/2019 92086/92586/93205 BONO REPUBLICA BRASIL 12,75% V.15/01/20 Renta
15/07/2019 40273/40773 BONOS BOLIVARIANOS 9,375% V.13/01/34 Renta
15/07/2019 70194/80194/93974 US TREASURY NOTE 1,375% VTO.15/01/2020 Renta
15/07/2019 92294/92794 FIAT CHRYSLER FIN. 4,75% 15/07/2022 Renta
15/07/2019 92498/92998 ON AT & T VTO. 15/07/2021 Renta
15/07/2019 70196/80196 ON BANCO DO BRASIL 5,375% VTO.15/01/2021 Renta
15/07/2019 80395 O.N. ROCH CLASE 5 V. 15/04/21 U$S Renta
15/07/2019 80403/94166 ON CITIGROUP INC 4.5% VTO. 14/01/2022 Renta
15/07/2019 70501/80501/94254 ON CHESAPEAKE ENERGY CORP. 8% V15/01/25 Renta
16/07/2019 92315/92815/93292 ON BM&FBOVESPA REGS 5,5% 16/07/2020 Renta
16/07/2019 80482/94241 ON BANCO BRADESCO SA 5,90% VTO.16/01/21 Renta
16/07/2019 37692 VDFF PFP CONS VIV.PCIA. SAN JUAN 1 $ C.G Renta y/o amortización
16/07/2019 36878 VDFF PFP CONS.VIV.PCIA. MENDOZA S.1 $ CG Renta y/o amortización
16/07/2019 37188 VDFF PFP CONS.VIV.PCIA.ENTRE RIOS 1 $ CG Renta y/o amortización
16/07/2019 37401 VDFF PFP CONS VIV.PCIA MENDOZA S.2 $ CG Renta y/o amortización
16/07/2019 37549 VDFF PFP CON.VIV.PCIA.RIO NEGRO S.1 $ CG Renta y/o amortización
16/07/2019 53991 ON PYME COMPACTO SA S.1 V.16/01/21 $ CG Renta
16/07/2019 53386 VDFF BEST CONSUMER FINANCE 47 'B' $ CG Renta y/o amortización
16/07/2019 36439 VDFF P.F.P.CONST.VIV.PCIA.CHACO S.1$ CG Renta y/o amortización
16/07/2019 36711 VDFF PFP CONS.VIV.PCIA.LA RIOJA S.1 $ CG Renta y/o amortización
16/07/2019 36848 VDFF P.F.P.CONST.VIV.PCIA.CHACO S.2 $ CG Renta y/o amortización
17/07/2019 797 MIRGOR ORDS.'B' 3 V. ESCRIT Efectivo
17/07/2019 796 MIRGOR ORDS.'A' 3 V. ESCRIT. Efectivo
17/07/2019 53992 ON PYME DULCOR SA S.1 V.17/07/20 U$S CG Renta y/o amortización
17/07/2019 798 MIRGOR ORDS.'C' 1 V. ESCRIT. Efectivo
17/07/2019 91483/91983 ON CODELCO REGS 7,5% 15/01/2019 Renta
17/07/2019 92246/92746 ON BCO.SANTANDER RIO CL.23 V.17/7/19 $ Renta
17/07/2019 92274/92774 ON VALE OVERSEAS LTD. 8,25% 17/01/2034 Renta
17/07/2019 92306/92806/93233 ON PETROBRAS GF 7,375% 17/01/2027 Renta
17/07/2019 80259/94051 GENERAL MOTORS FINL CO 5.1% V.17/01/2024 Renta
17/07/2019 70297/80297 ON PETROBRAS GLOBAL FIN 6.125% V17/01/22 Renta
17/07/2019 80504/94256 ON CENCOSUD 4.375% VTO.17/07/2027 Renta
17/07/2019 92077/92577/93241 B TIERRA DEL FUEGO USD 8,95% V17/04/27 Renta y/o amortización
18/07/2019 51400 ON YPF S.A. CLASE 49 V.18/04/20 $ ESC. Renta
18/07/2019 42017 T.D. BCO.PCIA.BS AS CL.8 V.18/4/22 $ CG Renta
18/07/2019 42018 T.D. BCO.PCIA.BS AS CL.9 V.18/4/21 UVACG Renta
18/07/2019 52640 ON AGROEMPRESA COLON V.18/07/19 U$S CG Renta y rescate
18/07/2019 53449 ON PYME ESQUINA 3 S1 V.18/4/21 C.A U$SCG Renta
18/07/2019 53450 ON PYME ESQUINA 3 S1 V.18/4/22 C.B U$SCG Renta
18/07/2019 51399 ON YPF S.A. CL.48 V.18/04/20 U$S ESC. Renta
18/07/2019 53772 ON PYME SEGUFER S.A. S.1 V.18/10/21 $ CG Renta y/o amortización
18/07/2019 92697 T.D. BCO.PCIA.BS AS CL.8 V.18/4/22 $ Renta
18/07/2019 92698 T.D. BCO.PCIA.BS AS CL.9 V.18/4/21 UVA Renta
18/07/2019 92900 ON PYME ESQUINA 3 S1 V.18/4/21 C.A U$S Renta
18/07/2019 92901 ON PYME ESQUINA 3 S1 V.18/4/22 C.B U$S Renta
19/07/2019 5297 LETRA DEL TESORO CAP. 80D $ V.19/07/19 Int. Cap. y Rescate
19/07/2019 5298 LETRA DEL TESORO 70D U$S VTO.19/07/19 Rescate
19/07/2019 91426/91926 ON BCO GALICIA REGS 8,25% 19/07/2026 Renta
 Caja de Valores S.A. - Agente de Depósito Colectivo - Agente de Custodia, Registro y Pago, registrado bajo el N°19 de la CNV
 25 de Mayo 362 - Cuidad Autónoma de Buenos Aires - Argentina - C1002ABH - Tel. 4317-8900 - www.cajval.sba.com.ar
DETALLE DE EVENTOS A PRODUCIRSE
EN  LA SEMANA DEL 15/07/19 AL 19/07/19
F-34804.04
19/07/2019 70092/80092/93905 ON BCO GALICIA 144A 8,25% 19/07/2026 Renta
19/07/2019 70530/80530 LETRA DEL TESORO CAP. 80D $ V.19/07/19 Int. Cap. y Rescate
19/07/2019 80434 LETRA DEL TESORO 70D U$S VTO.19/07/19 Rescate
19/07/2019 32890 T.D.BCO.PCIA.BS.AS.CL.4 V.19/4/21 $ CG Renta
19/07/2019 30040 MOLINOS AGRO S.A. CL. A 5 V $ ESC Efectivo
19/07/2019 30041 MOLINOS AGRO S.A. CL. B 1 V $ ESC. Efectivo
19/07/2019 42102 L.T. PCIA. CHACO CL.9 V.19/07/19 $ C.G. Rescate
19/07/2019 42115 L.T. PCIA.CHACO CL.11 35D 19/07/19 $ CG Rescate
19/07/2019 32891 T.D.BCO.PCIA.BS.AS.CL.5 V.19/4/20 UVA CG Renta
 Caja de Valores S.A. - Agente de Depósito Colectivo - Agente de Custodia, Registro y Pago, registrado bajo el N°19 de la CNV
 25 de Mayo 362 - Cuidad Autónoma de Buenos Aires - Argentina - C1002ABH - Tel. 4317-8900 - www.cajval.sba.com.ar